
JAK FUNGUJE SLUŽBA 
123 TRANSPORTER:

PODMÍNKY PŮJČENÍ:

STANDARDNÍ PŮJČENÍ PROFI ZÁKAZNÍK  
(PŘI NÁKUPU OBJEMNÉHO ZBOŽÍ NAD 5 000 KČ)

CENA OD 490 KČ/6 HODIN OD 490 KČ/6 HODIN

MIN. DOBA REZERVACE 6 HODIN 6 HODIN

KAUCE
JEDNORÁZOVÝ POPLATEK  
2 000 KČ NEBO 
15 000 KČ VRATNÁ KAUCE

BEZ KAUCE 
BLIŽŠÍ INFORMACE NA ZÁKAZNICKÉM SERVISU

VRÁCENÍ KAUCE DO 15 PRACOVNÍCH DNÍ BEZ KAUCE

TANKOVÁNÍ VRACÍ SE S PLNOU NÁDRŽÍ  
(DO CVAKNUTÍ)

VRACÍ SE S PLNOU NÁDRŽÍ  
(DO CVAKNUTÍ)

PROCES PŮJČENÍ:

KROK 1 KROK 2

STÁHNOUT APLIKACI 123 
TRANSPORTER ZADÁNÍ OBČANSKÉHO PRŮKAZU

VYBRAT LOKALITU A DODÁVKU ZADÁNÍ ŘIDIČSKÉHO PRŮKAZU

VYBRAT ČASOVÉ OKNO REZERVACE VOLBA KAUCE

VOLBA BALÍČKŮ (MOŽNO 
ODMÍTNOUT) PLATBA KAUCE

SOUHRN SLUŽBY A PLATBA ODEMČENÍ A VRÁCENÍ AUTA 
POMOCÍ APLIKACE V TELEFONU

• doba rezervace se může skládat z více šestihodinových časových oken 
• ceny šestihodinových časových oken se liší podle vytíženosti 
• časová okna mají pevně dané časy, které nelze upravovat (6-12; 12-18 atd.) 
• vratná kauce bude vrácena nejpozději do 15 pracovních dní od doby vrácení dodávky 
• vrácení kauce je potřeba potvrdit po vyzvání v aplikaci 123 Transporter 
• dodávka se vrací vždy na stejné místo, kde byla vypůjčena 
• po dobu rezervace dodávky, parkování osobního vozu zdarma 
• bližší informace na stránkách www.123-transporter.cz 

APLIKACI
STÁHNI SISTÁHNI SI


